

ÅRSREDOVISNING

för

Stockholm Park och Miljö AB

Org.nr. 559214-3654

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Sachin Jain, Styrelseledamot
2025-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget är verksam inom trädgårdsskötsel, vinter underhåll och uthyrning av personal.

Företagets säte är Botkyrka

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % mot föregående år då bolaget lyckats etablera nya kontrakt med andra kommuner och företag.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	16 956	11 790	10 865	10 504
Resultat efter finansiella poster	242	640	1 585	1 521
Soliditet (%)	27,03	52,03	45,43	37,46

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 895 493	502 016	2 447 509
Utdelning		-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning		502 016	-502 016	0
Årets resultat			182 724	182 724
Belopp vid årets utgång	50 000	1 397 509	182 724	1 630 233

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 397 509
Årets resultat	182 724
	<u>1 580 233</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	580 233
	<u>1 580 233</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Stockholm Park och Miljö AB

Org.nr. 559214-3654

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 956 216	11 790 285
Övriga rörelseintäkter		<u>335 967</u>	<u>706 161</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 292 183	12 496 446
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 282 015	-3 865 676
Övriga externa kostnader		-2 515 955	-1 288 272
Personalkostnader	2	-8 080 117	-5 840 635
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-1 094 473</u>	<u>-799 806</u>
Summa rörelsekostnader		-16 972 560	-11 794 389
Rörelseresultat		319 623	702 057
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 639	1 762
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-79 445</u>	<u>-63 771</u>
Summa finansiella poster		-77 806	-62 009
Resultat efter finansiella poster		241 817	640 048
Resultat före skatt		241 817	640 048
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 093	-138 032
Årets resultat		<u>182 724</u>	<u>502 016</u>

Stockholm Park och Miljö AB

Org.nr. 559214-3654

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	174 350	150 050
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 468 047	2 038 312
Summa materiella anläggningstillgångar		3 642 397	2 188 362
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	61 400	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		61 400	0
Summa anläggningstillgångar		3 703 797	2 188 362
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 546 049	2 206 151
Övriga fordringar		107 213	69 410
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		249 589	723 313
Summa kortfristiga fordringar		3 902 851	2 998 874
Kassa och bank			
Kassa och bank		715 212	706 699
Summa kassa och bank		715 212	706 699
Summa omsättningstillgångar		4 618 063	3 705 573
SUMMA TILLGÅNGAR		8 321 860	5 893 935

Stockholm Park och Miljö AB

Org.nr. 559214-3654

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 397 509	1 895 493
Årets resultat		182 724	502 016
Summa fritt eget kapital		1 580 233	2 397 509
Summa eget kapital		1 630 233	2 447 509
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		780 000	780 000
Summa obeskattade reserver		780 000	780 000
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 200 686	140 664
Summa långfristiga skulder		1 200 686	140 664
Kortfristiga skulder	6		
Leverantörsskulder		862 361	148 437
Skatteskulder		0	128 816
Övriga skulder		2 763 999	1 814 598
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 084 581	433 911
Summa kortfristiga skulder		4 710 941	2 525 762
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 321 860	5 893 935

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

5

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	11,00	8,00
--------------------------------	-------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	333 500	333 500
	Inköp	105 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	438 500	333 500
	Ingående avskrivningar	-183 450	-116 750
	Årets avskrivningar	-80 700	-66 700
	Utgående avskrivningar	-264 150	-183 450
	Redovisat värde	174 350	150 050

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 810 240	3 669 661
	Inköp	2 644 760	184 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-575 000</u>	<u>-43 421</u>
	Utgående anskaffningsvärden	5 880 000	3 810 240
	Ingående avskrivningar	-1 771 928	-1 231 686
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	373 748	192 864
	Årets avskrivningar	<u>-1 013 773</u>	<u>-733 106</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-2 411 953</u>	<u>-1 771 928</u>
	Redovisat värde	3 468 047	2 038 312
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Lämnade depositioner	<u>61 400</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	61 400	0
Not 6	Skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	1 200 686	140 663
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	778 296	738 396

NOTER

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Tullinge

Sachin Jain

Sachin Jain

2025-06-25

Vår revisionsberättelse har lämnats den 25 juni 2025.

Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB

Kumar Thirugnanam

Kumar Thirugnanam

Auktoriserad revisor FAR
